



FNM Holding ApS

Østre Strandvej 5
3250 Gilleleje
CVR-nr. 33774117

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Mark Nylander Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FNM Holding ApS

Østre Strandvej 5

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 33774117

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mark Nylander Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.011 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.158)	(22.966)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.637	119.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.601.459	3.553.804
Andre finansielle indtægter		514.371	56.170
Andre finansielle omkostninger		(720)	(328.252)
Resultat før skat		2.109.589	3.378.483
Skat af årets resultat	1	(99.231)	64.062
Årets resultat		2.010.358	3.442.545
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		2.010.358	3.334.545
Resultatdisponering		2.010.358	3.442.545
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		790.000	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.559	277.922
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.429.182	5.077.724
Finansielle aktiver	2	4.764.741	5.355.646
Anlægsaktiver		4.764.741	5.355.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.963	46.001
Udskudt skat		0	25.100
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.357
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.100	38.962
Tilgodehavender		101.064	128.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.797.636	2.384.835
Værdipapirer og kapitalandele		4.797.636	2.384.835
Likvide beholdninger		72.479	8.677
Omsætningsaktiver		4.971.179	2.521.932
Aktiver		9.735.920	7.877.578

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.464.741	4.930.646
Overført overskud eller underskud		5.076.574	2.600.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		9.621.315	7.718.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.394	26.394
Skyldig selskabsskat		69.461	0
Anden gæld		0	115.977
Kortfristede gældsforpligtelser		114.605	158.621
Gældsforpligtelser		114.605	158.621
Passiver		9.735.920	7.877.578

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.930.646	2.600.311	108.000	7.718.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	(465.905)	465.905	0	0
Årets resultat	0	0	2.010.358	0	2.010.358
Egenkapital ultimo	80.000	4.464.741	5.076.574	0	9.621.315

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	74.131	(38.962)
Ændring af udskudt skat	25.100	(25.100)
	99.231	(64.062)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	375.000
Afgange	0	(125.000)
Kostpris ultimo	50.000	250.000
Opskrivninger primo	227.922	4.702.724
Andel af årets resultat	57.637	1.601.459
Udbytte	0	(2.250.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	124.999
Opskrivninger ultimo	285.559	4.179.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	335.559	4.429.182

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Play Busniess ApS	Gribskov	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MH Elektrik A/S	Helsingør	A/S	50

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
